
ZARZĄDZENIE NR 351/18
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Miasta Siemiatycze na lata
2018 – 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875  i 2232)  i art. 25 ust. 1,  2 i 2a,  w związku  z art. 23 ust. 1 pkt. 3 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566,
1595 i 2375) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjąć  plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości  Miasta Siemiatycze na lata 2018 -  2020,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Piotr Siniakowicz

Id: 32406524-91CF-4313-ABD9-E05D8F5F838B. Podpisany Strona 1


